מועד ההוכחות שנקבע ליום 15.10.17 בשעה 12:30 יהפוך למועד תזכורת ייצוג ומענה מפורט בפני כב' השופט ברסלר-גונן.

עותק החלטה זו יחד עם פרוטוקול הדיון המוקלט מהיום יועברו בהקדם לידי הסניגורית המחוזית שתפעל כפי האמור בהחלטה זו.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח, 26/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט